mus, quatsnus oorclsm sxcommunioatos a nobis pubiicstis st

Diese Nummer 1 des Klagerodels ist durch l)r. Th. v. Liebenau im
Urkundenbuch der Stadt Aarau Seite 341 zum Abdruck gebracht worden. —
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evitetis ac facialis ab aliis arctius evitari. Datum Turegi
die predicta Indictione. VI.

No. 3. Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede
apostolica delegatus plebano seu viceplebano in Kienberg
salutem in domino. Cum Ja. Miles dictus de Kienberg a
nobis pro contumacia ad instantiam Honorabilium in Christo

prepositi et capituli ecclesie Beronensis excommunicationis
in se ipsum et interdicti in familiam, colonos et inquilino?
ac inhibitationis nequis sibi fumo, foro, molendino vel qua-
vis alia communione participaret, sentenciis innodotus, iura-
toria prestita cautione coram nobis proxima feria sexta
post exaltationis sanctae crucis promiserit stare iuri, tibi
auctoritate nobis tradita, mandamus quatenus ipsum quern
a predictis sentenciis absolvimus, publice denuncies
absoluten. Iniungamus eidem prout et nos tibi iniunximus,
quod parti adverse terminum notifiées prenotatum. Datum
Turegi Calendis augusti Indictione Vit.

No. 4. Hugo prepositus Ymbriacensis Judex a sede
apostolica delegatus ect Die préfixa coram nobis in Choro
Turicensis prepositure proxima feria sexta post exaltationis
sancte crucis Honorabili Christo preposito et Capitulo
Beronensi ex una et Jacobo milite de Kienberg ex parte
altera ad procedendum in causa, que inter ipsos vertitur,
ipsum diem de consensu partium sub spe pacis et amica-
bilis compositionis presentibus prorogamus usque in feriam
quartam post Michahelis proximam, causa in eo statu, inquo
nunc est, per omnia permanente. Datum Turegi anno m°
ce0 lxxvnu0 die predicta, videlicet feria sexta. Indictione

VII. —
No. 5. Magister H. Manesse Judex subdelegatus ab

honorabili in Christo Hugone preposito Ymbriacense Judice a
sede apostolica delegato ect Comparentibus coram nobis
feria quarta proxima post Michahelis preposito Beronensi

pro se et Capitulo suo ex una et Hart, procuratore Ja.
Militis de Kienberg ex parte altera, petivit predictus prepositus

quasdam expensas contumacie predicti Ja. Militis, de

quibus nobis in iudicio tunc constitit quam taxationem et
condempnationem ante omnia faciendam de consensu par-
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svitstis ac t'aciatis ab aliis arctius evitari. Datum ?ursAl
äie prsàiets, Inàistions. VI.

I^so. 3. IIuF» prspositus Vmbriacsnsis Zuàsx a ssàs apo-
stoiica àsls^atus pisduno ssu vicsplsbano iu Xisndsr^ sa-
lutsm in àomino. Lum Za. Nilss àiotus às KisnbsrA a
nodis pro contumacia aà instantiam Donoradilium in Ldri-
sto propositi st eapituli soelssis Lsronsnsis sxcommunicationis
in ss ipsum st intsràioti in tamiliam, «olonos st inquilino?
ao inkibitationis nsquis sibi turno, toro, molsnàinv vsl qua-
vis alia eommunions participarst, ssntsnoiis innoàotus, iura-
toria prsstita oautions eoram nobis proxima tsria ssxta
post sxaltationis sanotss erueis promiserit stars iuri, tibi
auotoritats nobis traàita, manàamus quatsnus ipsum quem
a preàiotis ssntsnoiis sbsolvimus, pudlies àsnuneiss abso-
lutum. IniunAamus siàsm prout st nos tibi iniunximus,
quoà parti aàvsrss tsrminum notitìoss prsnotatum. Datum
1'ursßi Lalsnàis augusti Inàietions Vll.

No. 4. Hugo prspositus Vmbriaosnsis Zuàsx a ssàs apo-
stoiioa àsisgatus «et. I)is prstlxa eoram nobis in Onoro
l'uricsnsis prspositurs proxima tsria ssxta post sxaltationis
sanets erueis D'onorabili LKristo proposito st Lapitulo
Dsronensi «x una st Zaoobo milits àe HienbsrA sx parte
altsra aà proooàsnàum in «ausa, qus inter ipsos vsrtitur,
ipsum àiem às eonssnsu partium sub sps paois st amica-
bilis compositionis prsssntibus prorogamus usqus in tsriam
quartam post Modadslis proximam, oausa in so statu, inquo
nunc sst, psr omnia psrmanents. Datum ?ursgi anno
cc° lxxvuu" àie preàieta, viàelieet tsria ssxta. Inàie-
tions VII. —

IX«. 5. Naßistsr D. Ätansss« Zuàsx subàsisgatus ab do-
««radili in LKristo Dugons prsposito 'l'mbriacsnss Zuàics a
ssàs apostolica àsisAàto set Lomparsntibus ooram nobis
tsria quarta proxima post NicKaKelis prsposito Dsronensi

pro ss st Lapituio suo sx una st Dart, procurators Za. ivli-
litis às Hisnbsrg sx parts altsra, pstivit prsàictus prspo-
situs quasclam «xpsnsas contumacis prsàicti Za. iVlilitis, àe

quibus nobis in iuàicio tunc «onstitit quam taxationem st
«onàsmpnationsm ants omnia taoisnàam às «onssnsu par-
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tium presentibus differimus et reservamus usque ad feriam
quintam non feriatam proximam post festum omnium
Sanctorum, quam etiam feriam quintam prefigimus predicto Ja.

militi, ut tunc expeditis taxatione et condempnatione predictis.

Idem Miles proponat omnes exceptiones, si quas contra

autenticum et subdelegationem nostram, quorum copiam
sibi fieri fecimus, duxerit proponendas. Datum Turegi anno
m° cc° lxxtx0. feria quarta post Michahelis predicta.
Indictione VIII.

No. 6. Comparentibus coram nobis Httgone Ymbriacensi
Judice a sede apostolica delegato feria quinta proxima post
festum omnium sanctorum continuata in crastinum hora prima
Magistro Bur. de sancto ursicino Canonico Beronensi pro
preposito et capitulo ipsius ecclesie Beronensis ex una et
Hart. Rectore ecclesie in Kienberg procuratore Ja. Militis
de Kienberg ex parte altera, quia idem Hart, mandatum
sufficient non habebat ad defendendum, ad solvendum iu-
dicatum sub pena excomunicationis et solutionis quinque
librarum, se constituit, quoad premissum diem principalem
debitorem, Ita quod, si feria secunda post Andree termino
coram nobis assignato, dictus Miles approbaverit factum
dicti Hart, liber et immunis ab hujusmodi obligationem existât

Taxationem etiam et contempnationem expensarum,
qua* in predicta feria quinta facienda fuerint, de consensu
partium sunt in dictum Terminum videlicet feriam secun-
dam post Andree non feriatam proximam prorogate, quo
etiam termino Respondendum erit libello ipsi Ja. militi por-
recto ex parte prepositi et Capituli, provocationi non ob-
stantibus exceptionibus contra autenticum vel personam
nostram sibi Conpetentibus, quibus predicto extitit renun-
tiatum. Datum Turegi anno Domini m° ce0 lxxix0 feria
quinta predicta. Indictione Vili. —